
ΚΩΔ ΟΠΣ :2449 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η  

Ημ/νια Έκδοσης: 29.12.2017 

  
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
& ΑΛΕΙΑΣ 

1- 
 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ & 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

     Ευρωπαϊκό Ταμείο   
    Θάλασσας και Αλιείας 

 
Αθήνα, 30-10-2018 
Αριθμ. Πρωτ. : 4419 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
Ε.Π.ΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
ΜΟΝΑΔΑ Γ2΄                                                                  

Ταχ. Δ/νση : Μιχαλακοπούλου 103 
Ταχ. Κώδικας : 115 27 ΑΘΗΝΑ 
Πληροφορίες : Χ. Χατζιδάκη 
Τηλέφωνο : 213 150 1180,  
Fax : 210 777 40 90 
Email : hxatzidaki@mou.gr 
 

  
Προς: Υπουργείο Οικονομίας και 

Ανάπτυξης 
Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 

 
Κοιν. : Πίνακας Αποδεκτών 
 
 

 
 
 
ΘΕΜΑ: 6η Τροποποίηση της αριθ. 3610/29-12-2017 απόφασης ¨Ένταξη και Χρηματοδότηση 

Πράξεων, στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Υποβολή αιτήσεων χρηματοδότησης για την 
ένταξη πράξεων στο Μέτρο 6.1.10 “Οριστική παύση των αλιευτικών δραστηριοτήτων», 
δράση “Διάλυση αλιευτικού σκάφους”», με κωδικό ΟΠΣ 2449, στο Ε.Π. Αλιείας & 
Θάλασσας 2014-2020 ¨. 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο Γενικός Γραμματέας Αγροτικής Πολιτικής  

και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων 

       Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22.04.2005). 
 

2. Τη Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής με αριθμό C (2015) 7417 / 23.10.2015 που αφορά την 
έγκριση του Ε.Π. ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2014-2020, όπως τροποποιείται και ισχύει 
 

3. Το Ν. 4314/2014, (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), «Α. Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020 και άλλες διατάξεις» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικότερα το άρθρο 66, παρ. 3, αυτού. 
 

4. Το Π.Δ. 97/08.09.2017 (ΦΕΚ 138/Α/15.09.2017) «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης  και Τροφίμων». 
 

5. Την υπ’ αριθ. 134453/23.12.2015(ΦΕΚ 2857/Β/28.12.2015) Κοινή Υπουργική Απόφαση 
«Ρυθμίσεις για τις πληρωμές των δαπανών του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων – ΠΔΕ 

ΑΔΑ: ΩΖ2Π4653ΠΓ-ΞΝΡ



ΚΩΔ ΟΠΣ :2449 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η  

Ημ/νια Έκδοσης: 29.12.2017 

  
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
& ΑΛΕΙΑΣ 

2- 
 

 

 

(Τροποποίηση και αντικατάσταση της Κοινής Υπουργικής Απόφασης 46274/26.09.2014 (ΦΕΚ 
2573/τ.Β΄)». 
 

6. Την υπ' αριθ. 1393/25.10.2016 (ΦΕΚ 3501/Β/31.10.2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση, 
«Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας 
και Θάλασσας του άρθρου 62 του Ν. 4314/2014 και κατάργηση της αριθ. 341509/26.11.2008 
(ΦΕΚ 2437/Β/2008)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

7. Την υπ' αριθ. 99/23.01.2017 (ΦΕΚ 309/Β/07.02.2017) Κοινή Υπουργική Απόφαση «Σύστημα 
δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως 
καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020 σύμφωνα με το άρθρο 71 του 
Ν. 4314/2014». 
 

8. Την υπ’ αριθμ.1390/25.09.2017(ΦΕΚ 3431/Β’/03.10.2017) Κοινή Υπουργική Απόφαση, 
«Ρυθμίσεις θεμάτων που αφορούν τις υπαγόμενες δράσεις, το είδος ενίσχυσης, τους 
δικαιούχους και τα ποσοστά ενίσχυσης του Μέτρου 6.1.10 «Οριστική Παύση των αλιευτικών 
δραστηριοτήτων», της Ενωσιακής Προτεραιότητας 1, του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020, όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 4114/08-10-2018 (ΦΕΚ 
4728/Β΄/22-10-2018) όμοιά της.  
 

9. Την υπ’ αριθ. 1690/02.11.2017 (ΦΕΚ 3903/Β’/06.11.2017) Απόφαση Υπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων, «Όροι και ρυθμίσεις σχετικά με τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 
υλοποίηση του Μέτρου 6.1.10 «Οριστική παύση αλιευτικών δραστηριοτήτων» της Ενωσιακής 
Προτεραιότητας 1, του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020 και 
ειδικότερα το άρθρο 19 αυτής. 
 

10. Την υπ’ αριθ. 1710/07.11.2017 Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης για την 
ένταξη πράξεων στο Μέτρο 6.1.10 «Οριστική παύση των αλιευτικών δραστηριοτήτων», δράση 
«Διάλυση αλιευτικού σκάφους» και ειδικότερα το άρθρο 19 αυτής. 
 

11. Την υπ’ αριθ. 2536/35588/27-03-2015 (ΦΕΚ 195/30-03-2015) Απόφαση Πρωθυπουργού και 
Υπουργού Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας με την οποία 
διορίζεται ο κ. Κασίμης Χαράλαμπος του Παναγιώτη, στη θέση του Γενικού Γραμματέα της 
Γενικής Γραμματείας Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων του Υπουργείου 
Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας με βαθμό 1ο , της κατηγορίας 
Ειδικών Θέσεων. 
 

12. Την υπ’ αριθ. 1177/01.08.2017 (ΦΕΚ 3163/Β/21.09.2017) Υπουργική Απόφαση «Σύστημα 
Διαχείρισης και Ελέγχου του ΕΠΑΛΘ 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 
 

13. Την υπ’ αριθ. 3610/29-12-2017 απόφαση Ένταξης και Χρηματοδότησης Πράξεων, στο πλαίσιο 
της πρόσκλησης «Υποβολή αιτήσεων χρηματοδότησης για την ένταξη πράξεων στο Μέτρο 
6.1.10 “Οριστική παύση των αλιευτικών δραστηριοτήτων», δράση “Διάλυση αλιευτικού 
σκάφους”», με κωδικό ΟΠΣ 2449, στο Ε.Π. Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020, όπως 
τροποποιήθηκε με τις αριθ. 1282/19-04-2018, 2655/18-07-2018, 3006/08-08-2018, 3888/24-09-
2018 και 4275/18-10-2018.όμοιες της και ειδικότερα το 2ο εδάφιο του σημείου Δ.  
« Χρονοδιάγραμμα Ολοκλήρωσης και παραλαβής Πράξεων».  
 

14. Τα υποβληθέντα αιτήματα των δικαιούχων που τεκμηριώνουν την αναγκαιότητα παράτασης του 
χρονοδιαγράμματος υλοποίησης.  
 

15. Την ανάγκη ολοκλήρωσης των διαδικασιών που αφορούν στα παραδοσιακά ξύλινα σκάφη. 

ΑΔΑ: ΩΖ2Π4653ΠΓ-ΞΝΡ



ΚΩΔ ΟΠΣ :2449 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η  

Ημ/νια Έκδοσης: 29.12.2017 

  
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
& ΑΛΕΙΑΣ 

3- 
 

 

 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
 
 

Την παράταση του χρονοδιαγράμματος υλοποίησης του φυσικού αντικειμένου των πράξεων 
του συνημμένου πίνακα, αναπόσπαστου τμήματος της παρούσας, έως 31-12-2018. 
 
 
Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθ. 3610/29-12-2017 απόφαση μας όπως έχει τροποποιηθεί με τις αρ.  
1282/19-04-2018, 2655/18-07-2018, 3006/08-08-2018, 3888/24-09-2018 και 4275/18-10-
2018.όμοιες της, 
 
                                                
                                                                                    Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
                                                                                        Αγροτικής Πολιτικής και 
                                                                                    Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων 
                                     
 
                                                                                         Χαράλαμπος Κασίμης 
 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗΣ : 

1. Υπηρεσίες Αλιείας Περιφερειακών Ενοτήτων (με ηλεκτρονικό ταχ/μείο) : 

2. Υπηρεσίες Περιβάλλοντος Π.Ε. 

3. Δικαιούχοι (με ηλεκτρονικό ταχ/μείο) 

4. Αρμόδιες Λιμενικές Αρχές (μέσω Τμημάτων Αλιείας Π.Ε.) 

5. Οικονομική Υπηρεσία Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων 

6. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π. Αλιείας& Θάλασσας, Μονάδα Α (για δημοσιοποίηση) 

7. Γεν Δ/νση Βιώσιμης Αλιείας 

8. Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, ( Αρχηγείο Λιμενικού Σώματος – 

Ελληνικής Ακτοφυλακής, Κλάδος Αστυνομίας & Τάξης, Δ/νση Ελέγχου Αλιείας) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ : 

1. Γραφείο κ. Γ. Γ. Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων 

2. ΕΥΔ Ε.Π. Αλιείας & Θάλασσας , Μονάδες Β2 & Γ2 

 

ΑΔΑ: ΩΖ2Π4653ΠΓ-ΞΝΡ



Α/Α 

ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ/

MIS

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΑΜΑΣ

ΣΚΑΦΟΥΣ
ΟΝΟΜΑ ΣΚΑΦΟΥΣ ΕΞΩΤΕΡ. ΣΗΜΑΝΣΗ

ΟΛΙΚΟ 

ΜΗΚΟΣ
GT KW

ΕΤΟΣ ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΠΛΟΩΝ

(παλαιότητα)
 ΠΟΣΟ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ 

30
5019827

Κορινθίας ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Φωτίου GRC000012081

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Ν.Κορίνθου 78 16,07                   17,00   80,86 1957

125.400,00            

85
5019884

Δυτικής Αττικής ΜΠΟΥΓΙΑΚΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Νικολάου GRC000178008
ΝΙΚΟΣ Μ

Ν. Ελευσίνα 266 10,63                      8,12   58,81 2000

100.760,00            

106
5019905

Κυκλάδων
1)ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Νικολάου (50%)


2)ΚΡΗΤΙΚΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ του Νικολάου (50%)
GRC000039596

ΚΑΤΕΡΙΝΑ Κ
Ν.Πάρου 258 13                   15,86   83,8 1989

124.656,00            

132 5019931 Κυκλάδων ΠΟΛΥΚΡΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Γεράσιμου GRC000038539

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Ν.Νάξου 02 10,25                      6,47   
 77,19

1967

83.600,00               

133
5019932

Κυκλάδων
1)ΚΑΣΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Κων/νου(50%)


2)ΚΑΣΙΩΤΗΣ ΖΑΝΝΗΣ του Κων/νου(50%)
GRC000038850

ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Ν.Σύρου 963 10,6                      7,88   58,81 1969

82.840,00               

114
5019913

Καλύμνου ΚΩΛΕΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Σεβαστού GRC000035185
ΣΕΒΑΣΤΟΣ

Ν. Καλύμνου 317 8,55                      5,19   58,81 1963

82.840,00               

198 5020001 Αιτωλοακαρνανίας ΚΑΤΑΠΟΔΗΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ του Σωτηρίου GRC000009576
ΜΑΡΙΓΩ

Ν. Μεσολογγίου 13 8,75                      5,49   83,8 1955
83.600,00               

309
5020114

Χαλκιδικής ΛΟΓΟΤΡΙΒΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Χρήστου GRC000024866
ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

Ν. Θεσ/νίκης 628 9,2                      4,21   69,83 1951
40.660,00               

330
5020136

Ξάνθης ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου GRC000028033
ΤΑ ΔΙΔΥΜΑ

Ν.Λάγους 49 7,6                      1,83   69,83 1970

20.330,00               

256
5020061

Θεσσαλονίκης
1)ΠΟΠΙΔΟΥ ΕΛΜΙΡΑ του Ανταντίλ (50%)


2)ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΤΖΕΜΑΛΙ του Αλεξίου (50%)
GRC000021149

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Λ. Θεσ/νίκης 20641 8,15                      2,51   69 1969

20.900,00               

426 5020232 Χίου
1)ΣΤΟΥΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (66,66%)


2)ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ (33,34%)
GRC000041042

ΓΕΡΟΞΗΤΗΣ

Ν.Χίου 579 11,2                      6,75   40 1963
83.600,00               

451
5020177

Ανατολικής Αττικής
1)ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Νικολάου (51%)


2)ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗ ΑΘΗΝΑ του Σταματίου (49%)
GRC000002240

ΑΘΗΝΑ

Ν. Λαυρίου 839 11,05                   10,54   55,13 1969

120.840,00            

370
5020196

Κυκλάδων ΔΕΝΑΞΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ιωάννη GRC000038824
ΣΑΝΤΙΝΑ

Ν. Σύρου 959 11,4                      8,81   54,4 1968
80.560,00               

441
 5020236

Καλύμνου ΚΟΥΤΟΥΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Μάμμα GRC000036129
ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

Ν.Καλύμνου  190 9,9                      6,13   31,61 1959
81.320,00               

751
5020560

Δωδεκανήσου

1)ΜΗΤΣΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Νικήτα  (50%)


2)ΜΗΤΣΑΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του Αντωνίου  (37,5%)


3)ΦΛΥΤΖΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του Κυριάκου  (12,5%)

GRC000035465
ΚΑΠΕΤΑΝ ΝΙΚΗΤΑΣ

Ν. Κω 130 10,2                      6,09   55,13 1966

80.560,00               

755
5020556

Καλύμνου ΤΡΙΚΟΙΛΗΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ  του Ιωάννη GRC000035445
ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Λ.Καλύμνου 354 8,6                      4,93   38,22 1962
41.800,00               

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ : ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΑΛΑΣΣΑΣ

ΕΝΩΣΙΑΚΗ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ:1 

ΜΕΤΡΟ: 6.1.10 " ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΠΑΥΣΗ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΕΩΝ : ΔΙΑΛΥΣΗ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΣΚΑΦΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ

ΑΝΑΠΟΣΠΑΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΤΗΣ ΥΠ. ΑΡΙΘ 4419/30-10-2018

6Ης ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠ. ΑΡΙΘ. 3610/29-12-2017 ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ 

ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ

ΑΔΑ: ΩΖ2Π4653ΠΓ-ΞΝΡ



Α/Α 

ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ/

MIS

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΑΜΑΣ

ΣΚΑΦΟΥΣ
ΟΝΟΜΑ ΣΚΑΦΟΥΣ ΕΞΩΤΕΡ. ΣΗΜΑΝΣΗ

ΟΛΙΚΟ 

ΜΗΚΟΣ
GT KW

ΕΤΟΣ ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΠΛΟΩΝ

(παλαιότητα)
 ΠΟΣΟ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ : ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΑΛΑΣΣΑΣ

ΕΝΩΣΙΑΚΗ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ:1 

ΜΕΤΡΟ: 6.1.10 " ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΠΑΥΣΗ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΕΩΝ : ΔΙΑΛΥΣΗ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΣΚΑΦΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ

ΑΝΑΠΟΣΠΑΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΤΗΣ ΥΠ. ΑΡΙΘ 4419/30-10-2018

6Ης ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠ. ΑΡΙΘ. 3610/29-12-2017 ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ 

ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ

690
5020517

Λευκάδας ΚΟΛΛΟΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Κων/ντίνου  GRC000031052
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Λ.Λευκάδας 405 6,95                      1,49   26,46 1968
10.450,00               

624
5020447

Λακωνίας
1)ΣΟΥΓΛΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Αγησιλάου (50%)


2)ΣΟΥΓΛΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣτου Χρήστου (50%)
GRC000014060

ΔΥΟ ΑΔΕΛΦΙΑ
Λ.Γυθείου 1347 8,46                      3,02   26,46 1956

41.800,00               

14
5019811

Ξάνθης ΜΠΡΟΥΚΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Παντελή GRC000006719 ΑΘΩΣ Ν.Λάγους 144 14 14,72 79,76 2003

157.080,00            

12
5019809

Καλύμνου ΡΕΪΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Νομικού GRC000037531
ΔΥΟ ΑΔΕΛΦΙΑ

Ν. Καλύμνου 187 16,9 30 99,24 1998
243.070,00            

60
5019857

Σάμου ΦΛΥΤΖΑΝΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ του Φίλιππου GRC000042707
ΦΙΛΙΠΠΟΣ-

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Ν.Σάμου 856 13,5 14,82 67,63 1995

141.240,00            

95
5019894

Ξάνθης ΜΠΡΟΥΚΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Παντελή GRC000533547 ΑΘΩΣ Σ.Καβάλας 569 9,98 7,26 80,86 2001
99.296,00               

153
5019952

Καλύμνου ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του Γεωργίου GRC000037614 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Καλύμνου 40 8,15 5,36 14,7 2003
103.768,00            

115
5019914

Καλύμνου
1)ΚΩΣΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του Θεοδώρου (50%)


2)ΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Θεοδώρου (50%)
GRC000035195 ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ Ν.Καλύμνου 267 10,6 6,37 99,24 1983

83.600,00               

223
5020028

Εβρου
ΣΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Βασιλείου

GRC000027401 ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ Ν. Σαμοθράκης 13 9,8 6,67 29,4 1998
97.228,00               

362
5020166

Σάμου ΣΑΡΡΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Γεωργίου GRC000042837 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Πυθαγορείου 36 8,35 2,61 11,03 2005
26.352,00               

444
5020243

Καλύμνου ΕΡΓΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Νικολάου GRC000037506 ΝΙΚΟΛΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Ν.Καλύμνου 444 8,45 5,33 11,03 1997
95.920,00               

485
5020290

Ευβοίας ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του Δημητρίου GRC000039437 ΑΓΙΟΙ ΠΑΝΤΕΣ Λ.Αιδηψού 1801 5,9 1,23 11,76 1978
10.355,00               

573
5020415

Αργολίδος ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του Εμμανουήλ GRC000010184 ΜΑΡΙΑ Λ.Ερμιόνης 295 6,5 1,65 18,38 1977
20.140,00               

763
5020379

Λακωνίας ΑΡΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ τοτ Σταύρου GRC000014504 ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν.Γυθείου 28 8,75 4,02 22,05 1984
41.800,00               

709
5020547

Ευβοίας
1)ΜΑΝΩΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του Παρασκευά(50%)


2)ΜΑΝΩΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Γεωργίου(50%)
GRC000006654 ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ Ν.Αιδηψού 98 8,5 3,62 11,03 1999

49.268,00               

734
5020531

Δωδεκανήσου ΓΙΩΡΓΟΥΔΙΟΣ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ του Μιχαήλ GRC000036734 ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ Ν.Ρόδου 626 8 2,92 167,6 1995

22.898,00               

628
5020478

Καλύμνου ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Πρόδρομου GRC000037525 ΑΓ.ΚΥΡΙΑΚΗ Ν.Καλύμνου 571 7 2,1 11,03 1998
24.307,00               

554
5020375

Σάμου ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Δημητρίου GRC000042788 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Σάμου 927 8 3,24 11,03 2000
49.922,00               

579
5020545

Καλύμνου ΚΑΖΗΛΙΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Φώτιου GRC000036263 ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ Ν.Λέρου 177 7,8 2,88 17,64 1995
23.112,00               

641 5020495 Κυκλάδων ΠΡΑΣΙΝΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ του Ιωάννη GRC000038590 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν.Νάξου 15 8,6 3,76
66,16

1987
40.660,00               

ΑΔΑ: ΩΖ2Π4653ΠΓ-ΞΝΡ


		2018-11-02T08:52:05+0200
	Athens




